
Ne kcce Akt-Themelimi : 

AKT THRMELIMJ 
I Shoqerise me Pcrgjcgjesi te Kufizunr 

"SU'lRISE 2025'' 

- '·l.igji'' 6shtc Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 ··Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare";
- .. Statuti" eshte Statuti i shoqerise;
Ne bazc te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 .. Per Trcgtarct dhc Shoqerite tregtare·• dhe Ligjit
Nr.9273 date 03.07.2007 "Per Qendren Kombctare te Re.gjistrimit'' i ndryshuar:
Sot, me date 24.02.2025 nc chcmeluesit kemi krijuar, Shoqerine me Pi:'rgjegjesi te Kufizuar me
emrin .. SU'-IRISE 2025", Themelucsit c shoqerise jane shtetasit:

I. Z. Uke ldri7 (:elkolaj i datclindjes 23.02.1973, lindur ne Rragarn, Tropoje, dhe banues ne,
Oreg11 i Lumil, Nd.124, H.1. Njesia l3ashkiakc Nr.11. Tirane, shtetas shqiptar i idcntilikuar me
numer personal (IL)) H3022320IN.

2. z. Osman lsufKokoshi i datelindjes 27.05.1969, lindur ne Kavaje, Ourri:'s dhe banues nc,
Rruga Taulantia, Nd.302, HI, Kavi\ji::, shtetas shqiptar i identifikuar me nu mer personal (JO)
G90527037M.

Sho4eri e cila do te funksionojc nt' haze te ketij, AKT-TllEMELJ!IJJ.

LI.OJI I.HIE EMRI SHOQERISE

NENI 1 

Lloji i Shoqerise Tregtarc cshtc Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar dhe emri i saj cshtc 
·'SUNRISE 2025". Emri tregtar i kesaj Shoqcric ()shW "SUNRISE 2025".

OBJEKTI I VEPRIMTARISE 

NF.Nf2 

Obiek1 i Shoqerise T1:egtare '·SUNRl'>E 2025'' i!sht,1: 

Veprimtari ne fushen e investimit, investitor ne ndertim, investime stratcg,jikc. Ndcrtues i 
objckteve civile industriale, turistike. bujqesore, nde1timi i nde1tesave. serave, zyrave, rrugeve. 
hekurudhave, porteve. aeropo1tcve, vcprave energj itike, kanalizimeve dhe �do vepre tjeter me 
qellim ndertimi. Restaurimi dhe ripurimi i godim1ve dhe objekteve te ndryshme civile. Punime 
dheu e transport, punime muraturc, bctoni, beton armeje, konstruksione te ndryshrnc 
mecalike � druri. Punime rruge�h. kanalizimeve. ujesjellesa, urash e veprash arti. Te zhvilloje. cdo 
vcprimtari dhc aktivitct tjctcr ne pcrputltje me legjislacionin shqiptar. Sherbime imobiliarc. 
Bm·-Restorant-1 loteleri. 

Sot me date 24.02.2025






